
Ostbayern 2015/16

Spielrunde E-Jgd gemischt Staffel West
Rückrunde
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Hier finden Sie alle Turniertermine dieser E-Jugendstaffel. Die genauen Spielpaarungen und Anwurfzeiten werden von der
spielleitenden Stelle zeitnah vor dem Turnier den Vereinen mitgeteilt.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

10.01.2016 
 
 
 
 

10:00  240465
10:00  240465
10:00  240465
10:00  240465
10:00  240465

1
2
3
4
5

TSV Winkelhaid
TSV Winkelhaid II
SpVgg Diepersd.
TV Hilpoltstein
HG Eckental

TSV Winkelhaid
TSV Winkelhaid II
SpVgg Diepersd.
TV Hilpoltstein
HG Eckental

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 

17.01.2016 
 
 
 

14:00  240147
14:00  240147
14:00  240147
14:00  240147

1
2
4
5

TV Hilpoltstein
HG Eckental
HC Forchheim
HC Forchheim II

TV Hilpoltstein
HG Eckental
HC Forchheim
HC Forchheim II

 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

24.01.2016 
 
 
 
 

10:00  240104
10:00  240104
10:00  240104
10:00  240104
10:00  240104

1
2
3
4
5

HC Forchheim
HC Forchheim II
DJK SV Berg
DJK SV Berg II
SpVgg Diepersd.

HC Forchheim
HC Forchheim II
DJK SV Berg
DJK SV Berg II
SpVgg Diepersd.

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

31.01.2016 
 
 
 
 

13:00  240027
13:00  240027
13:00  240027
13:00  240027
13:00  240027

1
2
3
4
5

DJK SV Berg
DJK SV Berg II
SpVgg Diepersd.
TV Hilpoltstein
TSV Winkelhaid

DJK SV Berg
DJK SV Berg II
SpVgg Diepersd.
TV Hilpoltstein
TSV Winkelhaid

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

27.02.2016 
 
 
 

10:30  240080
10:30  240080
10:30  240080
10:30  240080

1
3
4
5

HG Eckental
DJK SV Berg
DJK SV Berg II
TV Hilpoltstein

HG Eckental
DJK SV Berg
DJK SV Berg II
TV Hilpoltstein

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

05.03.2016 
 
 
 
 

10:00  240060
10:00  240060
10:00  240060
10:00  240060
10:00  240060

1
2
3
4
5

SpVgg Diepersd.
HG Eckental
TSV Winkelhaid
DJK SV Berg
DJK SV Berg II

SpVgg Diepersd.
HG Eckental
TSV Winkelhaid
DJK SV Berg
DJK SV Berg II

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

13.03.2016 
 
 
 
 

13:00  240027
13:00  240027
13:00  240027
13:00  240027
13:00  240027

1
2
3
4
5

DJK SV Berg II
DJK SV Berg
SpVgg Diepersd.
TV Hilpoltstein
TSV Winkelhaid

DJK SV Berg II
DJK SV Berg
SpVgg Diepersd.
TV Hilpoltstein
TSV Winkelhaid

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

240027 Berg, Schulturnhalle
Schulstr. 9, 92348 Berg

240060 Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf

240080 Eckental, Sporthalle Eschenau
Schulstr. 1, 90542 Eckental

240104 Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim

240147 Hilpoltstein, Sporthalle Gymnasium
Patersholzer Weg 19, 91161 Hilpoltstein

240465 Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 16:28 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2015/16

Spielrunde E-Jgd gemischt Staffel West
Rückrunde
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 16:28 | Seite 2 von 2


