## Ostbayern 2015/16

# Spielrunde E-Jgd gemischt Staffel West Rückrunde



Staffel-Spielplan

**Bemerkungen:** Hier finden Sie alle Turniertermine dieser E-Jugendstaffel. Die genauen Spielpaarungen und Anwurfzeiten werden von der spielleitenden Stelle zeitnah vor dem Turnier den Vereinen mitgeteilt.

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 10.01.2016	10:00 240465	1	TSV Winkelhaid	TSV Winkelhaid
	10:00 240465	2	TSV Winkelhaid II	TSV Winkelhaid II
	10:00 240465	3	SpVgg Diepersd.	SpVgg Diepersd.
	10:00 240465	4	TV Hilpoltstein	TV Hilpoltstein
	10:00 240465	5	HG Eckental	HG Eckental
So. 17.01.2016	14:00 240147	1	TV Hilpoltstein	TV Hilpoltstein
	14:00 240147	2	HG Eckental	HG Eckental
	14:00 240147	4	HC Forchheim	HC Forchheim
	14:00 240147	5	HC Forchheim II	HC Forchheim II
So. 24.01.2016	10:00 240104	1	HC Forchheim	HC Forchheim
	10:00 240104	2	HC Forchheim II	HC Forchheim II
	10:00 240104	3	DJK SV Berg	DJK SV Berg
	10:00 240104	4	DJK SV Berg II	DJK SV Berg II
	10:00 240104	5	SpVgg Diepersd.	SpVgg Diepersd.
So. 31.01.2016	13:00 240027	1	DJK SV Berg	DJK SV Berg
	13:00 240027	2	DJK SV Berg II	DJK SV Berg II
	13:00 240027	3	SpVgg Diepersd.	SpVgg Diepersd.
	13:00 240027	4	TV Hilpoltstein	TV Hilpoltstein
	13:00 240027	5	TSV Winkelhaid	TSV Winkelhaid
Sa. 27.02.2016	10:30 240080	1	HG Eckental	HG Eckental
	10:30 240080	3	DJK SV Berg	DJK SV Berg
	10:30 240080	4	DJK SV Berg II	DJK SV Berg II
	10:30 240080	5	TV Hilpoltstein	TV Hilpoltstein
Sa. 05.03.2016	10:00 240060	1	SpVgg Diepersd.	SpVgg Diepersd.
	10:00 240060	2	HG Eckental	HG Eckental
	10:00 240060	3	TSV Winkelhaid	TSV Winkelhaid
	10:00 240060	4	DJK SV Berg	DJK SV Berg
	10:00 240060	5	DJK SV Berg II	DJK SV Berg II
So. 13.03.2016	13:00 240027	1	DJK SV Berg II	DJK SV Berg II
	13:00 240027	2	DJK SV Berg	DJK SV Berg
	13:00 240027	3	SpVgg Diepersd.	SpVgg Diepersd.
	13:00 240027	4	TV Hilpoltstein	TV Hilpoltstein
	13:00 240027	5	TSV Winkelhaid	TSV Winkelhaid

#### Hallenverzeichnis

240027	Berg, Schulturnhalle Schulstr. 9, 92348 Berg
240060	Diepersdorf, Schulsporthalle Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf
240080	Eckental, Sporthalle Eschenau Schulstr. 1, 90542 Eckental
240104	Forchheim, Berufschulturnhalle Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim
240147	Hilpoltstein, Sporthalle Gymnasium Patersholzer Weg 19, 91161 Hilpoltstein
240465	Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

## Ostbayern 2015/16

## Spielrunde E-Jgd gemischt Staffel West Rückrunde

### Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

